第 1 号様式

富士宮市小規模森林整備事業費補助金交付申請書

                      令和  年  月  日

富士宮市長  宛

（森林所有者）

                 住  所

                 氏  名

                 電話番号

（林業事業者）

                 会 社 名

                 担 当 者

電話番号

富士宮市小規模森林整備事業を実施したいので、補助金を交付願いたく下記のとおり申請しま

す。

記

１ 事 業 費 ￥           円（うち補助申請額           円）

２ 事業計画書及び収支予算書

施業場所（地番） 富士宮市

地目 登記簿地目：
現況地目（土地課税台帳）：

面積（地籍）
        ㎡

森林整備の事業区分

□植栽 □下刈り □皆伐・択伐 □除伐 □間伐
□森林境界明確化

森林整備面積      ㎡
事業開始予定日 令和  年  月  日
事業完了予定日 令和  年  月  日
林小班
（※市役所記入）

注意事項 ・申請には、位置図,見積書,市税完納証明書、森林法第 10 条の８関係書

類を添付する。
・補助金交付の算定は次式とし、交付決定書による。

ただし 1,000 円未満切捨てとする。
  補助金額＝（見積金額－消費税）×1/2 or 2/3

収支予算書は別添のとおり

第 2 号様式

収支予算書（決算書）

１ 事業名

２ 申請者（森林所有者）

３ 事業完了予定日・（完了日）

４ 収支予算書・（決算書）

① 収入                                （単

位：円）
科 目 金 額 摘 要

自己資金
市補助金

 計

② 支出                                （単

位：円）
科 目 金 額 摘 要

小規模森林整備事業費  別添見積書のとおり

 計

第 3 号様式

申 請 手 続 委 任 状

          令和  年  月  日

                   （森林所有者）
                    住 所

                    氏 名            ㊞

 私は、次の林業事業者を代理人と定め、令和６年度小規模森林整備事業費補助金

の申請手続き等を委任します。

         （林業事業者）
          住 所

          氏 名                    ㊞

第 4 号様式

 補助金交付決定通知書

富農第 - 号の 2

令和 年 月 日

 （住所）

 （氏名）     様

  富士宮市長 須 藤 秀 忠

（産業振興部・農業政策課）

  令和 年 月 日で申請のあった富士宮市小規模森林整備事業に対する補

助金について、下記のとおり交付を決定します。

 記

１ この補助金の交付の対象となる事業及びその内容は、別紙補助金交付申請書

の写しに記載のとおりとします。

 ２ 補助事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりとします。

補助事業に要する経費         円

補助金の額        円

３ 前項の補助金の額は、補助事業終了後実績報告書の提出を受けてから確定し

ます。

 ４ 交付の条件

   補助金交付後５年間は当該地の森林整備に努めること

５ 補助金を申請書記載の事業費以外に使用したときは、補助金の返還を求める

ことがあります。

第 5 号様式

補助事業実績報告書

令和  年  月  日

富士宮市長 須藤秀忠  様

住 所

    （森林所有者） 名 称

   （林業事業者）

令和 年 月 日付け富農第 - 号の 2 で交付決定のあった富士宮市小規模森林

整備事業は下記のとおり完了しました。

記

 １ 事業の成果

（注）成果のあった□にレ点を記入する。

  □ 森林整備の実施により、良質な木材生産が見込まれます。

  □ 森林整備の実施により、下層植生が進み土壌安定などの効果が見込めます。

  □ 森林整備の実施により、自然景観や環境の形成が見込めます。

  □ 境界の明確化により、森林整備の事業化が見込めます。

  □ その他 (                            )

 ２ 事業完了年月日 令和  年  月  日

 ３ 事業に要した費用     円

 ４ 補助金交付決定額     円

 ５ 収支決算書 別添のとおり

［注］ 収支決算書は収支予算書の区分によるものとし、決算額、予算額を

対比できるように明記すること。

※添付書類

・施業前後の写真

・収支決算書

・領収書の写し

・森林法関係書類

 第 6 号様式

 補助金交付確定通知書

富農第 - 号の 2

令和 年 月 日

           様

  富士宮市長 須 藤 秀 忠

（産業振興部・農業政策課）

令和 年 月 日で補助金交付の決定をした富士宮市小規模森林整備事業

に対する補助金について、下記のとおり交付を確定します。

 記

１ この補助金の交付の対象となる事業及びその内容は、別紙補助金交付申請書

の写しに記載のとおりとします。

 ２ 補助事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりとします。

補助事業に要する経費       円

補助金の額       円

３ 前項の補助金の額は、補助事業終了後実績報告書の提出を受けてから確定し

ます。

 ４ 交付の条件

   補助金交付後５年間は当該地の森林整備に努めること

５ 補助金を申請書記載の事業費以外に使用したときは、補助金の返還を求める

ことがあります

第 7 号様式

請  求  書

 令和  年   月   日

富士宮市長 須藤秀忠   様

（産業振興部・農業政策課）

住所

申請者

（森林所所有者）
名称

   次のとおり請求します。

 請求

金額

百 拾 万 千 百 拾 円

 ￥

   ただし、富士宮市小規模森林整備事業補助金として

 振込先

金融機関名

銀行

金庫

農協

本店

支店

 口座種別
１  普通

口座番号

２  当座

口座名義

フリガナ

第 8 号様式

補 助 金 交 付 申 請 取 下 申 出 書

令和    年    月    日
富士宮市長 様

（森林所有者）

                 住  所

                 氏  名

                 電話番号

（林業事業者）

                 会 社 名

                 担 当 者

電話番号

  令和  年  月  日付けで申請した富士宮市小規模森林整備事業に係る交付申請を取

下げますので、下記のとおり届出ます。

記

１ 交 付 決 定 者 の 氏 名

２ 交 付 決 定 者 の 住 所

３ 交付決定書の記載額  円

４ 交付決定の建築場所  富士宮市

５ 取 り 下 げ の 事 由

  □事業期間内に完了しない又は見込みがないため
             □交付条件を満たさないことが判明したため
             □虚偽の申請、不正の行為による

 □要領第１２条第２項に基づく報告若しくは請求がないため
□その他

理由；

第 9 号様式

補 助 金 交 付 決 定 取 消 通 知 書

   第     号
   年   月   日

           様
  富士宮市長                 印

      年  月  日付け第   号により交付の決定をした富士宮市富士ヒノキの家

宮
クーポン事業に対する補助金について、下記のとおり交付の決定を取消します。

記

１ 取 消 し す る 交 付 決 定 書

２ 取消しする申請者の氏名

３ 取消しする申請者の住所

４ 取消しする補助金交付額

５ 取 け し す る 理 由